РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2020 г                              № 165                                             с. Ульдючины

О награждении
Руководствуясь решением Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  от 23 июня 2020г № 69 «О почетных званиях и наградах», постановлением администрации  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 07 декабря 2020 г № 164 «О создании комиссии по награждению при администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                           постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за значительный вклад в социально-экономическое развитие Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, за добросовестный труд и активное участие в благоустройстве парка отдыха с. Ульдючины:

- Антудинову Людмилу Владимировну – генерального директора ООО «Три восьмерки», депутата Собрания депутатов Ульдючинского СМО;
-  Антудинова Николая Владимировича -   жителя с. Ульдючины
 - Арзаева Валерия Мотиевича               -  жителя с. Ульдючины
 - Бегеева Юрия Матвеевича                  -  жителя с. Ульдючины
-  Воробьева Александра Ивановича      -  главу КФХ «Воробьев А.И.»
-  Гагаева Виктора Эрднеевича               -  монтера «МРСК Юга» филиала Калмэнерго
-  Кармашова Ивана Тодиевича              -  учителя МКОУ «Ульдючинская СНГ»
-  Лиджикова Владимира Андреевича    -  главу КФХ «Санср»
-  Лиджиева Джангара Валерьевича       -  жителя с. Ульдючины

-  Манжеева Савра Александровича      -  жителя с. Ульдючины
- Менкееву Наталью Михайловну    -  директора СДК с. Ульдючины, заместителя председателя Собрания депутатов Ульдючинского СМО;
-  Нимгирова Юрия Инджиевича           - главу КФХ «Нимгиров Ю.И.», депутата Собрания
                                                               депутатов Ульдючинского СМО РК
-  Окнеева Николая Егоровича              - жителя с. Ульдючины
-  Эрднееав Николая Патьковича          - учителя МКОУ «Ульдючинская СНГ»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, разместить на сайте администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                          Б.И. Санзыров
PAGE
2